Errata
J722S/TDA4VEN/TDA4AEN/AM67 处理器器件版本 1.0 勘误
表
内容
1 受影响的模块............................................................................................................................................................................ 2
2 命名规则、封装编号法和修订版本标识.....................................................................................................................................4
3 器件修订版本 1.0 使用说明和公告............................................................................................................................................ 6
4 修订历史记录.......................................................................................................................................................................... 24

2 命名规则、封装编号法和修订版本标识
2.1 器件和开发支持工具命名规则
为了指明产品开发周期所处的阶段，TI 为所有微处理器 (MPU) 和支持工具的器件型号分配了前缀。每个器件都具
有以下三个前缀中的其中一个：X、P 或 null（无前缀）（例如，XJ722SAAMW
）。德州仪器 (TI) 为其支持工具推荐使用三种可能的前缀指示符中的两个：TMDX 和 TMDS。这些前缀代表了产
品开发的发展阶段，即从工程原型 (TMDX) 直到完全合格的生产器件和工具 (TMDS)。
器件开发进化流程：
X 试验器件不一定代表最终器件的电气规格，并且可能不使用生产封装流程。
P 原型器件不一定是最终的器件芯片，并且不一定符合最终电气规格。
无 完全合格的器件芯片的量产版本。
支持工具开发演变流程：
TMDX 还未经德州仪器 (TI) 完整内部质量测试的开发支持产品。
TMDS 完全合格的开发支持产品。
X 和 P 器件和 TMDX 开发支持工具在供货时附带如下免责条款：
“开发产品用于内部评估用途。”
生产器件和 TMDS 开发支持工具已进行完全特性描述，并且器件的质量和可靠性已经完全论证。TI 的标准保修证
书对该器件适用。
预测显示原型器件（X 或者 P）的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预期最终使用故障率仍未确定，故
德州仪器 (TI) 建议请勿将这些器件用于任何生产系统。请仅使用合格的生产器件。
有关如何读取任何 J722S 器件完整器件名称的其他信息，请参阅器件特定的数据表 (SPRSP96)。
2.2 支持的器件
本文档支持以下器件：
• J722S、TDA4VEN、TDA4AEN、AM67
命名规则、封装编号法和修订版本标识 www.ti.com.cn
4 J722S/TDA4VEN/TDA4AEN/AM67 处理器器件版本 1.0 勘误表 ZHCZ030A – MARCH 2024 – REVISED APRIL 2025
提交文档反馈
English Document: SPRZ575
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
2.3 封装编号法和修订版本标识
图 2-1 展示了封装编号法的示例。
表 2-1 列举了器件修订版本代码。
aBBBBBrZfYt Q
A1 (PIN ONE INDICATOR)
O
XXXXXXX
YYY PPP
TI
图 2-1. 封装符号
表 2-1. 版本标识
器件修订版本代码 器件修订版本 注释
A 或空白 1.0
www.ti.com.cn 命名规则、封装编号法和修订版本标识
ZHCZ030A – MARCH 2024 – REVISED APRIL 2025
提交文档反馈
J722S/TDA4VEN/TDA4AEN/AM67 处理器器件版本 1.0 勘误表 5
English Document: SPRZ575
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
3 器件修订版本 1.0 使用说明和公告
本节列出了此器件修订版本的使用说明和公告。
3.1 器件修订版本 1.0 使用说明
i2134 USB：2.0 合规性接收灵敏度测试限制
详细信息：
按照《USB-IF USB 2.0 电气合规性测试规范》中的规定执行接收灵敏度测试（EL_16 和
EL_17）可能会引发公告 i2091 中描述的问题。
该问题最初是在使用自动化软件执行这些测试时发现的，该软件会在发送数据包时增加
USB 信号的振幅。在验证被测器件 (DUT) 在振幅低于 100mV 时否定应答所有数据包并在
振幅高于 150mV 时不否定答应任何数据包期间，该软件一直从低于 100mV 的振幅扫描到
高于 150mV 的振幅。但是，如公告 i2091 中所述，在发送有效数据包时，增加振幅超过静
噪阈值可能会锁定 PHY。
权变措施：
3.2 器件修订版本 1.0 公告
i2049 ECC_AGGR：由于出现挂起的 ECC 聚合器中断，IP 时钟停止/复位序列可能挂起
详细信息： ECC 聚合器模块用于聚合发生的安全错误（这种情况很少见）并产生中断以通知软件。
ECC 聚合器通过软件控制安全错误中断的启用/禁用和清除。
当软件对 IP 执行时钟停止/复位序列时，该序列可能无法完成，因为该 IP 关联的 ECC 聚
合器实例不是空闲的。ECC 聚合器空闲状态取决于挂起的任何安全错误中断，这些中断要
么启用，要么禁用，并且未被软件清除。因此，如果有任何挂起的安全错误中断未被清
除，IP 的时钟停止/复位序列可能永远不会完成（挂起）。
受影响的 ECC_AGGR 可通过技术参考手册 (TRM) 中为其 REV 寄存器（寄存器偏移 0h）
列出的值来确定。REV 寄存器在其字段中对 ECC_AGGR 版本进行编码，如下所示：
v[REVMAJ].[REVMIN].[REVRTL]
v2.1.1 之前的 ECC_AGGR 版本会受到影响。ECC_AGGR 版本 V2.1.1 和更高版本不受影
响。
受影响的示例：
REVMAJ = 2
REVMIN = 1
REVRTL = 0
上述值会解码为受到影响的 ECC_AGGR 版本 v2.1.0。
不受影响示例：
REVMAJ = 2
REVMIN = 1
REVRTL = 1
上述值会解码为不受影响的 ECC_AGGR 版本 V2.1.1。
器件修订版本 1.0 使用说明和公告 www.ti.com.cn
6 J722S/TDA4VEN/TDA4AEN/AM67 处理器器件版本 1.0 勘误表 ZHCZ030A – MARCH 2024 – REVISED APRIL 2025
提交文档反馈
English Document: SPRZ575
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
i2049 （续） ECC_AGGR：由于出现挂起的 ECC 聚合器中断，IP 时钟停止/复位序列可能挂起
权变措施：
一般说明：
功能安全用例中不支持对 ECC 聚合器执行时钟停止。
对于非功能安全用例，软件应使用以下权变措施：
1. 为 IP 启用所有 ECC 聚合器中断
2. 处理并清除所有挂起的中断
3. 第 3 步：
a. 禁用 ECC 聚合器的所有中断源，然后执行时钟停止/复位序列。
b. 执行时钟停止/复位序列，同时继续处理/清除挂起的中断。
由于中断属于外部刺激，软件为第 3 步提供了两种选项：
1. 在执行时钟停止/复位序列之前，禁用所有可以产生挂起 ECC_AGGR 中断的中断源
（EDC CTRL 校验器）
2. 继续处理/清除发生的挂起中断，同时执行时钟停止/复位序列。当清除完所有中断除
时，该序列将继续进行。
通常，软件可能需要检测在整个这一序列期间持续触发的挂起中断（例如，在卡滞故障情